NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111845 Fecha: 29/12/2021
Asiento N° 5617 Compromiso N° 1355

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: gACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 29 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR. - Liquidaci?ﬁ/de la autorizacidn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales No.409-DOP del 11-10-2021, para que se trasladen
al cantdén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mantenimiento vial
en los sectores de Las Caucheras. Logma Playa y Bermejo, a partir del 13-10-2021
por una jornmada de 22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp.
N. 111277

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

 CANCELADO 3 0 DIC 201

No Beneficiario Valor Firma " Ruc/Cl
CTA 9973 SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL 2317.50
TOT&DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.5(_) B
APLICACION CONTABLE -
Caodigo Descripcion o Debe " Haber
1.5.1.338.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA - -
Partida Presupuestaria i | ' _ Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

43148s0|

Ing. Natalia Villalta IBco. Central E |
Subd.contabilidad (e) Referencia
20/12/2081 10:47 Pagina 1/1 301\2\ WY
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N Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiencio Desarries SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 111845

FECHA: 29 de diciembre de 2021 $237.50

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SITE, 50/100 USD

PAGUESE A LA ORDENHL SENOR (ES):

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR

i

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR.- Liguidacion de la autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.409-DOP del 11-10-2021, para
que se frasladen al canton Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de
mantenimiento vial en los sectores de Las Caucheras. Logma Playa y
Bermejo, a partir del 13-10-2021 por una jornmada de 22 dias continuos. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 111277

CANCELADO 3 0 DIC 200

AUTORIZADO POR:

PREFE

PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1355

FECHA: 29/12/2021

BENEFICIARIO: SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR-OPERADOR
| o - - itucionales N. 409-DOP de fech

CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales 09 e fecha

11/10/2021

LUGAR s Parroquia Cosanga-Cantén Quijos
|NO. DE DIAS : 22 dias continuos

MONTO : $237.50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO APLICA OBSERVACIONES
CUMPLE

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 409-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 |Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe v Informe legalizado Nro. 409-DOP
inmediato superior y autorizado por la mdxima autoridad o su
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos pe| v Legalizada por el funclonario comisionado y el Jefe de
Grupo
2 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a 5 Nota de Venta N. 4965 y Factura NO. 1293 del
nombre y cédula del servidor (a). 03/11/2021
S |Reporte del registro de asistencia del reloj biometrico v Del 13 de octubre al 03 de noviembre/2021
De fecha noviembre 9/2021 legalizado por Dr.
S — ) . Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 |Certificacion de asistencia v ;
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 22 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn - Certificados de trabajo firmados por el
¢ del supervisor o Jefe inmediato. ¥ Fiscalizador vy el jefe de grupo
Memorando N. 0292-2021-UGV del Supervisor de
8 |Informe de fin de jornada v Obras informando sobre los timbres del reloj
biometrico
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
al cual asistieron. Parroquial Rural de Cosanga
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso v antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias

ELABORADO POR:

Ohebie /u
aulina Pdez A.

ASISTENTE DE APQYO ADMINISTRATAVO 3

trabajadios 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25 A r
CANCELADO 3 0 DIC 201
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $236.25
Suma total del viatico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante [I 11277
VALOR A PAGAR: $237.50

Pagina 1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROMISO No: 1355 /

Certificacién No: 1081
Transaccién No: 13058
Fecha: 27/12/2021
Proveedor: SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL

Identificacién: Cédula 0604036483

DETALLE:
Pago por la liquidac.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.409-DOP del 05-11-2021, para que se trasladen al cantén Quijos, Parroquia
Cosanga, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores de Las Caucheras. Logma Playa y
Bermejo, a partir del 13-10-2021 por una jornmada de 22 dias continuos, de acuerdo al memorando
No.100-DOP del 11-10-2021, del sefior SACANABUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partica Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 116,321.67
Total => 787.50 116,321.67

Firmado slectsdaicamente per

&> JHON XAVIER
$1F CHICHANDA
# ROGEL

fall - Firmads electricicasente poxs
SIUNTEE CLAUDIA MARIBEL
Praeinld MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

27/12/2021 16:18 Pagina 1/1 u




Y JIJAES

v/As/ s

/

SW\DO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
eme INSTITUHCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 409-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/10/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
| DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL s@mo INSTITUCIONAL NOMBRERELS U"'”g&'\':ng‘f PESIEMEGEIAORL
QUIJOS - PARROQUIA COSANGA = PROV. NAPQ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA u HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) b _ (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
1> - \o -2l 0729 3\ -0\ L
A T EEBESCRIPCION DELASACTMDADES EECUTARSE R e e e

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10

CERDA AGUINDA LUIS LEONARADO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 13
SACAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. . No. 04

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores: Las
Caucheras, Logma Playa y Bermejo.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

NOMBRE DE
TRANSPORTE

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE ggapc‘)NsGA - CANTON \B : lo_m :‘ U3 0D - \-2o 38 H29
iR DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
|
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

b SOLICITANTE ‘

%3“‘““1?

Victor éagmmnbu\‘ M.St. José (:abne brano Vacacela

OPERADOR DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
Al \ A | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
N « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
‘N quedaran insubsistentes
'\ + El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

b "\ dias de cumplido el servicio institucional
Cf.r, a prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

D) g._iu ficados por lla Maxima Aut adﬂ.%gefggdﬁo j G D lC 202'

,‘ GAD PROVINCIAL DE N.L.PO

.\'; DIREGEION ADru'lINISTRATIVA

FECHA; £ .,2

SECRETARIA:




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd ~ mmm — aaaa)

409-DOP 05 -11 - 2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL e

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
QUIJOS-PARROQUIA COSANGA-PROVINCIA DE NAPO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL-OPERADOR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

© ©

Q ® @ @

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°409 — DOP, suscrita por la Sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR, para realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores: las
caucheras, Logma Playa y Bermejo del Cantén Quijos, Parrogquia Cosanga.

13/10/2021 v~

Saliendo desde los talleres del GADP NAPQ, hasta el lugar de las caucheras a realizar trabajos de
mantenimiento vial. Comenzando a trabajar en la compactacion de las vias. Laboro 5horas.

14/10/2021 /
Compactacién de las vias en todas las caucheras. Laboro/7 horas.

1511012021,
Compactaciéye las vias en todas las caucheras. Laboro/7 horas.

16/10/2021 CANGELADO 3 ¢ DIC 202

Compactacion de las vias en todas las caucheras. Laboro 7 horas.

17/10/2021 4
Compactacion de las vias en todas las caucheras. Laboro/7 horas.

18/10/2021 / ;
Compactacion de las vias en todas las caucheras. Laboro{? horas.

19/10/2021
Compactacion de las vias en todas las caucheras. Laboro[7 horas.

A X 3)50 = FRY,SO




éom 0/2021 vl

Compactacion en las vias en todas las Caucheras.
21/10/2021
(ﬂ) » Compactacion en las vias en todas las Caucheras.
22/10/2021 _
(Jo)» Compactacién en las vias en todas las Caucheras.
23/10/2021
|7) » Compactacion en las vias en todas las Caucheras.
411012021 |
@ » Compactacion en las vias en todas las Caucheras.
25/10/2021

@- Co

27/10/2021
10/2021/
5 .
/1 0/2021

1+
3 110:’2021
/%) « Com
1/10/2021
o Compactacion en las vias en todas las Caucheras.

(%
reloj

01/11/2021

métrico a las 9HO03 am.

(2%« Compactacion en las vias en todas las Caucheras.
02/11/2021 _
2)) « Compactacion en las vias en todas las Caucheras.
03/11/2021

. Compgra'&ién en las vias en todas las Caucheras.

Es todo cuanto puedo decir en honor a la verdad.

/,? « Compaetacién en las vias en todas las Caucheras.
—26/10/2021 ;

wacién en las vias en todas las Caucheras.
Compactacion en las vias en todas las Caucheras.
)aactamon en las vias en todas las Caucheras.
Compactacion en las vias en todas las Caucheras.

ctacién en las vias en todas las Caucheras.

Labor6 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.
Por enc ntrarme delicado de salud me fui a comprar medicacion
Laboré 7 horas.
Laboré 7 horas.

Laboro 7 horas.

C

y marqué en el

OJUDiCL._

>

Sr. victor Sacanambuy B.
OPERADOR

SrJuI:o Bustos g.

SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 13- 10- 2021 03-11-2021 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comisién,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de estos

HORA hh:mm 07:28 18:29

= sitios.
Hora Inicio de Labores el dii'-_j i
TRANSPORTE UTILIZADO | SHAEA LLEGADA
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA ddmmm- HORA Srivi. Lol HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
QUIJOS-
PARROQUIA 07-28

TERRESTRE INSTITUCIONAL COSANGA- 13/10/2021 ’ 03/11/2021 18:29

PROV.

NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término maximo de
4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o dias

/ P autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL | Maxima Autoridad o su Delegado.
NOMBRE: OPERADOR

CANCELADO 3 0 DIC 202

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESRONSABLE(DE LA DIREECION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA RESPONSABLE DE
B Ty LA UNIDAD

DMINVS M. - |
DIRECTOR ADMINISTRATIVO Ing. Gabriel Zambrano.
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTOR: DE QBRAS PUBLICAS

Ing. Josué Borja Alvarez = " Drin




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0054-2021-UID

Tena, 08 de noviembre de 2021

PARA: Mgtr, Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CANTON CHACO Y QUUIOS

De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos-Cosanga y El Chaco parroquia de Gonzalo Dfaz de Pineda, del
cual fui supervisor de grupo, actividades realizadas entre las fechas del 13 de octubre al
03 de noviembre del presente afio, por una jornada de 22 difas continuos, en la cual
algunos compafieros han tenido inconvenientes en los timbres de la huella digital por
motivo de dafios en el cargador del reloj biométricos.

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO
24/10/2021 No lee la huella digital de entrada.

SACAMBUY BSTIDAS VISTOR ANIBAL
17/10/2021 No lee la huella digital de salida.

GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN
03/11/2021 No lee la huella digital de salida.

OJEDA GUAMAN RONALD AFREDO
29/10/2021 No lee la huella digital de salida.

CERDA GREFA LUIS MIGUEL

17/10/2021 Nolee la huella digital de salida. N
CANCELADO 3 0 DIC 20

CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL

03/11/2021 No lee la huella digital de salida.

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

03/11/2021 No lee la huella digital de salida. -

( {1+ GADPROVINCIAL DE NAPG
| . ¥# COCRDINACION DE GESTION J
NS D0 DE TALENTO HUMANO

Con sentimientos de distinguida consideracién. ; [n IBIDO
{FECHA:QB....:('.{..”.__ I<A........HORALC T 2
Atentamente, \RESPONSABLE:.. o)

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

‘ * Documento generado por Quipux Prefeciura de Napo

12



Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0054-2021-UID

Tena, 08 de noviembre de 2021

|
* @Q@S
| Julio Armando Bustos Guerrén

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

2/2

‘ ento generado por Quipux Prefectura de Napo




~ (: A
GAD PROVINCIAL DE NAPO (7 =+

ieo

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/10/2021 al 03/11/2021

CIUDAD: Tena

Cl: 0604036483 Cod. 291

Wed 13/1012021 07:28 1/
‘ od 13/10/2021 17:06 <3/ 7
= [Thu 1471072021 06:21 - 7 nirada f
D\ Thu 14710/2021 1658 &7 h7 Saida v
=== Fri 1511072021 06:10 - 7 | Entrada 7
"\ [Fri15/10/2021 17:26 .V 7 | Salida /7
"'““"'~ at 16/10/2021 06:08 -'/ a7 Entrada /[
}\ STTeOR02T22A8 V7 Saida v/
'/,j un 17/10/2021 os:os..;qz- 7 Entrada p
- Mon 18/10/2021 06:13 _ 5/ 7 Entrada r’/
(= Mon 18/70/2021 16557 1/ 7 alida /7 5
" Tue 1971072021 06:09 .V{ i ntrada f/
1‘ Tue 19/10/2021 17:03_4/; i Fallda ,//
T Wed20/10r202106:18 ¥ |17 ntrada ¥
? Wed 20/10/2021 1650 _y 7 aiida ’//
- — [Thu 2171072021 06:21 0/ 7 ntrada ¢
{ 21102021 1719V, fi7 i L
7 Fr 2271072021 06700~V o Entrada V//
| “Frzziomozi 1638 7 . |17 alida 7
“*‘ rSa! 231002021 0621 % 17 Entrada Vi
| \ [per2anionozi 88—y, [17 Salida //
© . [Bun 2471072021 06:18 & 17 Entrada "/
Y4 Fun 2271072021 1732 w7, [17 aida o7
""":"' Mon 25/10/2021 06:12 ~)~ _ [17 ntrada g//
[ ) Mon 25/1072021 17:07 _'/ 7 alida 7 "/
-""C‘ ue 26/10/2021 06:42a7 7 ntrada )/
\ \ Tue 26/10/2021 16:45 _//_ 17 Fallﬂa // s SR P
Wed 27/10/2021 06:02 -/ 17 ntrada | RYYLInIoU v U o U
\L; Wed 27/10/2021 16:32 - 7 Eaﬂda
- Wed 27/10/2021 1632 3/ 7 Salida .//
= Thu 28/10/2021 06:08 .y 7 Entrada /7
[§ Thu 26/10/2021 18:26 17 alida 1//
L, [enon0zi0ss |17 Hirada V-
| -{ FFri 2071072021 16:50 __ /" 17 4Falida //
=51 30/10/2021 06:52 47 17 ntrada ¥
l{&( at 30/10/2021 16:31_ V. 7 alida V/
===Bun 31/10/2021 09:03,”7. 17 ntrada /A
/ ‘\ Un 31/10/2021 09:04 17 ntrada
{ iSun 31/10/2021 17:30 ‘/: 7 alida ///
"7 Mon 01/11/2021 06:23 4 17 ntrada »~
(2 & Mon 01/11/202117:16 17 Falida e
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 05/11/2021 08:47

\O©




p—

No. Registros: 46

Impreso por:

ue 02/11/2021 06:11 g~ 7 Entrada 7
ue 02/11/2021 17:14 / 17 Salida
~Wed 03/11/2021 06:13 ./ 17 Entrada &~
Med 03/11/2021 18:29 ., Entrada
P Vi
Wed 03/11/2021 18:29 ¢ 3] Salida #
zbosquez Pag 2 of 2 05/11/2021 08:47
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e

CANTON: Q«yb

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA —NAPO

CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS

PARROQUIA:  (osan 7

N. DE ORDEN
JORNADA (DIAS) 22 Call es

Y09 -Oof

OBRA: _ -
ﬂm?'/‘emmrmﬂ via /en e/J’egég /;,,, &zu(/;f‘rsg ”, Aﬂ""‘/’/@“: gf,,,.‘gb
TIPODE |HORMETRO |HOROMETR| N.DE TOTAL DE
DIA FECHA | OPERADOR | o | nicial | oFnaL | macuina | D'ESEL | ACTIVIDADES REALIZADAS |~ oxc
Mierelyy | 12/18f20ei | Yy | Rodiilo car] 209 2/ # 0y Y0.¢ | lompactacen de laws | 057
ieds 19/5) 2000 | Siccrandd # 4 7Y 734 I (o tbers® 0?2
Vierne | 15/10/202 231 228 Yo0.¢ i 07—
Subado |16/t )20u | K | 228 735 7 o7 g | or
Doming> | 1#/10/20 235 242 V5. ¢ 07—
af%(/u;, /S’//t.%}ozf " " " v 242 249 Li { Q‘?'/_‘
Aarke; . | 79/10f20u | ! 244 256 # 04 35.¢ o7/
Meenets, |22/10f200 A5L 263 I N 02/
Juevsy | 2if10) 0w | " B $ ] 243 270 40. ¢ ot
Weernus | 23/10 [204 270 277 # oY Compacte ciow oo lawva | 03
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GAD PARROQUIAL

RURAL DE COSANGA

Cosanga, 05 de noviembre de 2021 -

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA,

Ing. Wilmer Gonzalo Morales Ordonez; en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el seior Sacanambuy Bastidas Victor Anibal con cédula de identidad N° 0604036483;
trabaj6 como Operador, en el mantenimiento de la via en el sector de Las}/Ct:ﬂc):eras de la
Parroquia de Cosanga del Cantén Quijos, desde el 1341 3 14e octubre y del 1Yal 3den
del 2021 (jornada de 22 dias)oﬁno?smo que pernoct6 dentro de la Parroquia de Cosanga.

oviembre

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,

sonzalo Morales '
PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA | - C;;)
CI: 1500756885 3

Correo: juntapacosangal S@yahoo.es

Telf: 0998135532-063061670 .\ o, s 2.5 DIC 20




Prefectura

NAPO

Tejiencc Desamolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL-OPERADOR
laboré en el canton El Quijos parroquia Cosanga, segun solicitud de autorizacion N°
409-DOP y mediante memorando 100-DOP de fecha 11 de octubre del presente
afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de

R L B s Ak o g o i S v

noviembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 2 as de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17/ y la certificacion
emitida por el presidente del GADPR DE COSANGA.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0054-2021-UID de fecha 08 de noviembre del presente afio emitido
por el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

16 202

Tena, noviembre 09 de 2021

‘
\:
t:
\

Dr. Luis $amaniego M. - Vefbnic erreraé

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015

TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO i o

e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
elaborad por zb /\3




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de Noviembre de 2021 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

- CERTIFICACION

Que, el Sefior S\CANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL, con CI: 060403648-3;
OPERADOR (RODILLO VIBRATORIO CAT Ne 04), labor6 en una jornada de
22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA L FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 1$14—1S/—16/-}"f(0ctybre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 1@2@-]2/6-211}2423{24/(Octubre 2021)
7 Dias Lunesa Domingo | 28-26-27-28-29-30-31(Octubre 2021)
3 Dias Lunes a Miércoles A 01-02 -03(Noviembre 2021)
TOTAL: 22"dias continuos

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado en:

- Sector Las Caucheras: Mantenimiento de via (L=7km) con material de
reposicion, un ancho de via de 8m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Cosanga, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. [ 9
ANALIS¥A-3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

AU



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de construcciones civiles; Julio Bustos jefe de grupo-servidor

publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBLA Portador de la cedula de
identidad N° 060403648-3 OPERADOR DE RODILLO N° 04 laboro los siguientes dias
13/141{1/1/1451/,262/{,2/2/26/2/2525,2{,25,29/3ﬁf31/de octubre del 2021 vy del
Olﬁdl(,.'()ze noviembre del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los sectores;
Las caucheras, Logma Playa y Bermejo parroquia Cosanga, Canton Quijos, por una

jornada de 22 dias pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de

este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena 05 de Noviembre del 2021 /

i

Julio Bustos

JEFE DE GRUPO.
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 5432 Fecha: 21/12/2021

Asiento N° 5479

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMBO TAPUY MARCIA BLANCA.- se amortiza el cpte. pago N° 111638, Andy Tapuy
Ricardo Jorge (Pensién de Alimentos) Cédigo o Tarjeta SUPA mediante RESOLUCION
el senor Juez de la Familia, Mujer, Ninez y Adolescencia, mediante AUTO de
Audiencia ordena de oficio se cumpla con Art. Innumerade 18 y 37 Ley
reformatoria al Cédigo Organico de la Nifez vy Adolescencia, se procede el
descuento al sefior Servidor Publico de la Corporacidén Provincial

correspondiente al XIII del mes DICIEMBRE/ 1, Memorando No

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber
2.1.3.71.01.007 C X P PENSIONES ALIMENTIC 29.28
1.1.2.01.02.006 ANTICIPO PARA DESC PENSIO CIA 29.28

SU ush 29.28 29.28

APLICACION PRESUPUESTARI -

Partmﬁewpuestaria Coﬁ'nipforniso Devengado Pago
40.01.001.003.710203.000.15.01.000.99.99.99.99.001| DECIMO['ERCER SUELDO 29.28

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 29.28

Ledo. JHon Chichanda IIng. Natalia Villalta Sra. Kelmi Tanguila
Director Financiero Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:

21/12/2021 8:53 Pagina 11
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

e ...le hace bien al pais!
NUMERO RUC: 1500243080001

APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SN NUMERO: SN

FEC, NACIMIENTO: 03/06/1962 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24052001

FEC. INSCRIPCION: 24/05/2001 FEC. ACTUALIZACION: 06/11/2015

FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. RENICIO ACTIVIDADES:

[ACTIVIDAD ECONONICA PRINCIPAL + _ Wi T2 ' g

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
{DOMICILIO TRIBUTARID : "3

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PJONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono: 062320238 Email: blancachuquimarca@outiook.es Celular: 0984758388

| DoNICILIO ESPECIAL : ' 7]
SN
|OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 3

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

|# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS _ N IR |
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCION \ ZONA 2\ NAPO CERRADOS 0

AY
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ;
PERSONAS NATURALES "
A3 v ...le hace bien al pafls!
~ NOMERO RUC: 1500243090001 '
‘ APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

ACTIVIDAD ECONOMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA. //

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:
Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono Domiciio: 062320239 Celular: 0984758388 Email: blancachuguimarca@outiook

Cédigo: RIMRUC201700054 1332 ' .
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1-2022

Hora: 17:1:41

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17198501

| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID 1L # Cta.: 1210010 B
# Cta # # 11

Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta.|[Fec Proc Banco Estado

COOP. AHORRO Y SACANAMBUY

CREDITO TENA LTDA. 9973|| 237.50 1471|| 0604036483||BASTIDAS VICTOR ANI 2||30-12-2021 17:40:39 ACREDITADA

ROMERO COELLO
BANCO DEL AUSTRO |[15613483|| 162.50 1471|| 1600159113|[NORBERTO DE JESU 2{|30-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
| Total: | 400.00|Reg.:2]

Atrd

httns://snpoublico.bee.fin.ec/bce vpublico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17198501&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec fin=2.

3/1/2C




